
Gastronomická balení těstovin Kód zboží
Cena 

bez DPH
Cena 
s DPH

TĚSTOVINY FUSILLI 5 kg semolinové 33111 125,- 143,75

TĚSTOVINY KOLÍNKA 5 kg malá semolinová 33112 125,- 143,75

TĚSTOVINY nudle vlasové 5 kg semolinové 33113 125,- 143,75

TĚSTOVINY PENNE 5 kg semolinové 33114 125,- 143,75

TĚSTOVINY ŠPAGETY 5 kg semolinové 33115 125,- 143,75

                                                  GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ 1991-2018

SRPEN 2018

          VO L EJTE   
 2

22
 7

14
 8

5
6 

   

    
    

KBJ_titl_SRPEN_FINAL.indd   1 17.07.18   14:43



2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

ACTIVIA jogurt 
bílý 120 g
(573)

10,24
8,90

ACTIVIA jogurt 
bílý sladký 120 g
(723)

10,24
8,90

27,49
23,90

JOGURT smetanový OIKOS jahoda (2x110 g)
(35377)

27,49
23,90

JOGURT smetanový OIKOS slaný karamel (2x110 g)
(35378)

ACTIVIA jogurt 120 g
borůvka (303)
jahoda (423)
meruňka (824)

10,24
8,90

18,29
15,90

ZOTTARELLA 125 g 
(4473)

JOGOBELLA LIMITED jogurt ovocný 150 g 
muff/blueb/cher/man.-chees.c.
(28560)

9,09
7,90

JOGOBELLA PANNA COTTA 
jogurt ovocný 150 g
jah/bor/bro/třeš
(30720)

JOGOBELLA LIMITED jogurt ovocný 150 g 9,09
7,90

17,83
15,50

MONTE čokoláda 4x55 g wrap
(32043)

15,99
13,90

Monte Mattel 125 g
(33869)



TVAROH 18% 5 kg kbelík
(28312)

217,35
189,-

TVAROH polotučný 3,5% 250 g
(28284)

14,84
12,90

PIKAO mléko slazené
zahuštěné 75 g
(2241)

PIKNIK mléko
slazené zahuštěné 75 g
(2240)

14,84
12,90

JESENKA smetana slazená 
zahuštěná 75 g
(3517)

14,84
12,90

14,84
12,90

25,19
21,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9% 
310 g neslazené plech
(4175)

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

13,69
11,90

TVAROH odtučněný 0,5% 
250 g (28283)

18,29
15,90

TVAROH FARMÁŘSKÝ
měkký 250 g folie
(vakuovaný)
(32015)

MLÉKO PLNOTUČNÉ trvanlivé
NA CAPPUCCINO LASCATO 1 l
(22370)

26,34
22,90

40,14
34,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Pikao 8% 397 g slazené
(33989)

5 KS ZA 
CENU 4



MLÉKO čerstvé ČESKÉ 0,75 l sklo
POLOTUČNÉ (22739)
PLNOTUČNÉ (22740)

18,98
16,50

21,74
18,90

SMETANA ZAKYSANÁ 16% 5 kg
(1250)

269,70
234,50 

223,70 
194,50

JOGURT BÍLÝ Smetanový 5 kg 10%
(3061)

JOGURT BÍLÝ Smetanový 1 kg
(34619)

60,84
52,90

40,14
34,90

JOGURT BÍLÝ Selský 1 kg 3,6%
(17246)

MLÉKO  PLNOTUČNÉ
trvanlivé NA CAPPUCCINO 1 l
(10941)

12,54
10,90

SMETANA ZAKYSANÁ
16% 200 g
(12791)

25,19
21,90

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

68,89
59,90

SMETANA TRVANLIVÁ 21% 1 l
(2823)

84,99
73,90

SMETANA TRVANLIVÁ 
ke šlehání 30% 1 l
(2996)



132,25
115,-

POMAZÁNKOVÉ 
přírodní 1 kg
(3930)

120,75
105,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík
(33623)

ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
přírodní (4472)
s ořechy (3595)
se zel. pepřem (3342)

194,35
169,-
cena za kg

MADETKA tav. sýr 200 g
(29041)

27,49
23,90

KAMADET královský plís. sýr cca 1,5 kg
(3585)

201,25
175,-
cena za kg

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

22,43
19,50

POMAZÁNKA sýrová 125 g
NIVA (1375)
s MADELANDEM (25229)
s ROMADUREM (25228)

NIVA 50% cca 2,5 kg válec (Madeta)
(3833)

159,85
139,-
cena za kg

20,59
17,90

COTTAGE JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)
pažitka (1660)

16,68
14,50

JOGURT OVOCNÝ Jihočeský
MIX I. 200 g jah/bor
(2954)



7,48
6,50

FLORIAN jogurt
polotučný MIX 150 g 
van/mer/mal/jah 2,3%
(11713)

KLASIK jogurt bílý 150 g
(3593)

6,33
5,50

ZLATÁ HANÁ 77% 250 g
(3433)

18,98
16,50

17,83
15,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (Olma)
(3493)

CAVALIER smetana 
s ov. slož. MIX 140 g 
jah/čok./bor/viš
(35906)

OLMÍCI piškotoví 113 g
čokoládový (23371)
vanilkový (23372)

9,09
7,90

22,89
19,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

REVITAL MIX jogurt 1,7 %,145 g 
ang-chia/mer-k. sem/č. ryb-chia/viš-chi
(32012) 

9,09
7,90

10,93
9,50

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

OLMÍCI MATY dezert 
smetanový vanilka/
čoko 110 g
(22742)

8,63
7,50



10,93
9,50

PODMÁSLÍ 500 ml
(3558)

10,93
9,50

MLÉKO KEFÍROVÉ 500 ml
(23131)

10,93
9,50

EIDAM plátky 30% 50 g
(14589)

HORÁCKÝ sýr s oky
plátky 30% 100 g
(32173)

18,29
15,90

FARMÁŘSKÝ sýr 
plátky 30% 100 g
(32172)

19,44
16,90

49,34
42,90

SÝR EXCELENT
tavený uzený 250 g
(24404)

120,75
105,-

JOGURT BÍLÝ 3,5% 
5 kg pytel
(9583)

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
MIX (32171)
bazalka - rajče (32168)

159,85
139,-
cena za kg

SÝR HEROLD cca 2,7 kg
(31263)

205,85
179,-
cena za kg

SÝR HEROLD
porce 160 g
(32721)

41,29
35,90

49,34
42,9042,9042,9042,9042,9042,9042,9042,90 52,79

45,90

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou 250 g
(36150)

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

18,98
16,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 1 l
(21821)

SÝR HORÁCKÝ hranol
cca 3 kg
(23179)

155,25
135,-
cena za kg

24,04
20,90

SÝR máslový jemný 
125 g kelímek
(20429)



GORGONZOLA Eccellenza cca 1,5 kg
(22612)

228,85
199,-
cena za kg

CHEDDAR Scottish Mild blok cca 2,5 kg
(23191)

228,85
199,-
cena za kg

MOZZARELLA Double 2x125 g
(22824)

37,84
32,90

CAMEMBERT Gastro MAXI 120 g
(22027) 

21,74
18,90
cena za kus

82,69
71,90

MASCARPONE 500 g
(22019)

TERMIX MAXI 130 g
vanilka (32184) 
kakao (32183)

6,79
5,90

20,13
17,50

14,38
12,50

SMETANA 12% 200 g
(4130)

SMETANA 31% 200 g
(4131)

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

14,84
12,90



MLÉČNÁ rýže 175 g
čokoláda (30989)
jahoda (30990)
višeň (30991)
karamel (30992)

10,24
8,90

MLÉČNÁ krupice 
natural 150 g
(18286)

12,08
10,50

JOGURT řeckého typu 175 g MIX 
meruňka s medem,
jahoda, ostružina
(35376)

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

178,25
155,-

JOGURT BÍLÝ Selský 5 kg 3,5%
(3270)

JOGURT KRÉMOVÝ 2,8% 3 kg
jahoda (358)
meruňka (28601)
borůvka (1579)
třešeň (359)

159,85
139,-

MLÉKO KEFÍROVÉ 450 g
meruňka (1564)
višeň (1565)
jahoda (1563)

13,69
11,90

JOGURT řeckého typu 175 g MIX 
meruňka s medem,

12,54
10,90



Pod privátní značkou Meny Quality vám KBJ Velkoobchody díky své znalosti potravinářského trhu 
nabízejí výrobky prvotřídní kvality za příznivé ceny. Nyní se snídaňový program této značky rozšiřuje
o porcovaný květový med. Prostřený stůl k snídani vašich hostů tak může obsahovat čerstvé
minimáslo, jemný smetanový tavený sýr s 25% podílem smetany a porcovaný med,
to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných obalech. Ochutnejte!
 

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra
smetanový 140 g
(31659)

1,84
1,60

2,47 
2,15

22,89
19,90
cena za 140 g

MÁSLO mini 10 g fólie 
(33606)

MED květový 10 g porce alu sáček 
(35604)

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



MÁSLO mini 10 g fólie 
(33606)

MED květový 10 g porce alu sáček 
(35604)

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

12,54
10,90

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)
+ další varianty

28,64
24,90

LEERDAMMER plátky 
Original 100 g
(11984)
+ další varianty

BABYBEL mini 
přírodní 60 g 
síťka
(2998)

102,35
89,-

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík
(29819)

SÝR tavený HIT s Goudou 135 g
(35771)

10,93
9,50

ŠUMAVSKÝ tav. sýr MIX 90 g střívko
(31740)

17,14
14,90

SÝR tavený HIT se šunkou 135 g
(35772)

21,74
18,90



30,48
26,50

36,69
31,90

LUČINA rodinné balení 200 g
(3843)

HERMELÍN Král sýrů 120 g
original (12371)
česnek (13985)
pepř (3440)
paprika (13984)
provensálské bylinky (32927)
jalapeňos (35619)

Bryndza plnotučná 
termizovaná 100 g
(35617)

SÝR parenica uzená 105 g
(35618)

29,33
25,50

30,94
26,90

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

Lučina nadýchaná 60x20 g
(29235)

4,59
3,99

cena za 20 g

GASTRO 
BALENÍ

JAVOR tavený 
jemný 140 g
(663)

18,29
15,90

Camembert catering 100 g 
(21170)

17,14
14,90

cena za ks



13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

SÝR parmazánového typu
výseč cca 1 kg (7) - extra tvrdý
(10715)

297,85
259,-
cena za kg

SÝR parmazánového typu 
porce 250 g - extra tvrdý
(14695)

86,83
75,50

18,98
16,50

17,83
15,50

17,83
15,50

LACKI DAMMER/ementál 
plátky 100 g
(444)

LACKI DAMMER/ementál 
plátky light 30%100 g
(12502)

LACKI DAMMER/ementál 
plátky uzené 100 g
(1351)

EIDAM plátky uzené 45% 100 g
(21837)

EIDAM plátky 45% 100 g
(19210)

18,98
16,50

19,44
16,90

MORAVSKÝ BOCHNÍK
plátky 45% 100 g
(22340)

18,98
16,50

20,13
17,50

EMENTALER plátky 45% 100 g
(17932)

EIDAM plátky 30% 100 g
(1395)

14,84
12,90

EIDAM blok 45% 
bazalka cca 2 kg
(3300) 

136,85
119,-
cena za kg



14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

BALKÁNSKÝ sýr FARMÁŘSKÝ 
120 g porce
(29828)

25,19
21,90

343,85
299,-

BALKÁNSKÝ sýr 3 kg kbelík
(4354)

189,75 
165,-

BALKÁNSKÝ sýr 
1,5 kg kbelík 
(35773)

MLÉKO POLOTUČNÉ
trvanlivé BIO 1 l
(1843)

20,13
17,50

(35773)

84,99
73,90

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 30% 1 l
(32518)

22,89
19,90

TVARŮŽKY MALÉ 100 g 
(1902)

SÝR tavený plátky 130 g
EIDAM (1975) 
TOAST (1976)
GOUDA (1974)

16,68
14,50

13,69
11,90

SÝR tavený bloček 100 g
SMETANOVÝ (36012)
EMENTÁL (36013)



FAZOLOVÉ LUSKY
celé 2,5 kg (mražené)
(17585)

132,25
115,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

15

ŠPENÁT listový 2,5 kg 
(mražené)
(17569)

SMĚS zeleninová
Polévková 2,5 kg
(mražené)
(17556)

MRKEV mladá Dione
Premium 2,5 kg 
(mražené)
(17696)

114,89
99,90

SMĚS zeleninová
MEXICKÁ SOMBRERO
2,5 kg (mražená)
(35438)

110,29
95,90

57,39
49,90

111,44
96,90

SMĚS zeleninová BABY 
350 g (mražené)
(17598)

18,29
15,90

SMĚS zeleninová 
S KUKUŘICÍ 350 g 
(mražené)
(17586)

12,54
10,90

SMĚS zeleninová 
FRANCOUZSKÁ 350 g 
(mražené)
(17587)

11,39
9,90

MALINOVÁ DŘEŇ 80 g 
(mražené)
(32298)

17,14
14,90

PAPRIKA 3 barev mix
2,5 kg (mražené)
(19998)

143,75
125,-



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

16

KMÍN mletý 500 g sáček alu
(14751)

MAJORÁNKA 200 g sáček alu
(21100) 

TANDOORI MASALA 500 g sáček
(28146) 

Slabě ostrá mletá indická směs temně
červené barvy, s dominantní chutí římského 

kmínu. Použijte pro výrobu marinády, ve které
necháte maso odležet. Je vhodná pro

grilované i pečené maso, špízy, hodí se
i na králíka nebo jehněčí.

KOUŘ TEKUTÝ lahvička 180 g
(22757)

Tekutý kouř poskytuje jemné kouřové 
aroma všem potravinám,

ve kterých je obsažen olej. Dávkování: 
1 gram na 1 kilogram jídla.

KOŘENÍ KARI Madras 500 g
Čistá linie sáček alu

(2507) 
Indická světlá až červenožlutá příjemně

pálivá jemně mletá směs, vhodná na masové
a zeleninové směsi, zeleninové polévky, rýži, 
těstoviny, luštěniny, kuře, králíka nebo ryby.
Neobsahuje glutamát sodný, sůl ani “éčka”.

148,35
129,-

109,25
95,-

57,39
49,90

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g sáček alu
(365) 

286,35
249,-

252,89
209,-

343,85
299,-

PAPRIKA MLETÁ LAHŮDKOVÁ
(maďarský typ „100“) sáček

(23361)

125,35
109,-

NOVÉ KOŘENÍ celé 500 g sáček alu
(2508) 

182,85
159,-



PEPŘOVÉ KOŘENÍ sypké 
750 g dóza
(3627)

608,35
529,-

KOŘENÍ GRIL
ARGENTINA 742 g dóza
(3629)

458,85
399,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

17

309,35
269,-

ČESNEK granulovaný 1 kg
sáček (11234)

205,85
179,-

PAŽITKA 80 g sušená dóza 
(28694)

274,85
239,-

KOŘENÍ BARBECUE
904 g dóza
(3612)

Peperoncini sušené 70 g dóza
(27485)

136,85
119,-

366,85
319,-

KOŘENÍ STEAK 1 kg dóza
(3634)

KARI červené 173 g dóza
(31251)

86,25
75,-



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18

83,84
72,90

MAJONÉZA 1 kg
(782)

Gastronomická balení
MAJONÉZA catering karton
(1794)

10 kg 419,- 481,85

TATARSKÁ OMÁČKA catering
(4171)

5 kg 259,- 297,85

HOŘČICE 20 g
kremžská (1941) 
plnotučná (664)

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

HOŘČICE
plnotučná 950 g kbelík 
(29482)

40,14
34,90

63,14
54,90

34,39
29,90

KEČUP 20 g porce
(665)

TATARSKÁ OMÁČKA  
20 g porce
(18819)

2,30
2,-

2,65
2,302,30

2,-

AMERICKÁ STEAKOVÁ směs 500 g
Al sáček (33445)

GRIL ARGENTINA koř. směs 500 g
Al sáček (33446)

81,54
70,90

148,35
129,-

60,84
52,90

61,99
53,90

73,49
63,90

171,35
149,-

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE 500 g
Al sáček (33562)

MAJORÁNKA 500 g
PE sáček (33439)

PAPRIKA SLADKÁ 500 g
Al sáček (33440)

PEPŘ ČERNÝ mletý 500 g
Al sáček (33442)



KEČUP jemný
990 g Vegas
(3590)

34,39
29,90

27,49
23,90

KEČUP 520 g
s chilli (15792) 
s česnekem (21163)
sladký (21161)

8,63
7,50

10,24
8,90

HOŘČICE 400 g
plnotučná
(17873)

29,79
25,90

KOMPOT
brusinky 190 g
(3005)

HOŘČICE 400 g kremžská
(3453)

Gastronomická balení
HOŘČICE plnotučná kbelík
(3687)

10 
kg 149,- 171,35

KEČUP jemný Vegas
(993)

10 
kg 205,- 235,75

155,25
135,-

KUKUŘICE Super sweet 2,5 kg
Easybag (27763)

125,35
109,-

HRÁŠEK velmi jemný 2,4 kg 
EasyBag (34643)

FAZOLE červené 2,25 kg
EasyBag (34642)

148,35
129,-

178,25
155,-

166,75
145,-

CIZRNA 2,550 kg
Sous Vide
(30063)

ŘEPA červená nudličky
2,185 kg Sous Vide
(27957)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20

RAJČATA krájená
loupaná 2,55 kg
(25716)

67,85
59,-

FAZOLE červené
v nálevu 2,5 kg
(1378)

86,25
75,-

FAZOLE bílé
v tomatě 2,55 kg
(27734)

90,85
79,-

KOMPOT ovocný
koktejl 2,65 kg
(3604)

120,75
105,-

KOMPOT ananas
kousky 2,5 kg
(21588)

113,85
99,-

102,35
89,-

KOMPOT jablečné řezy 
S4/1 1 ks
(3840)

258,75
225,-

113,85
99,-

194,35
169,-

FAZOLE červená 5 kg
(29464)

RÝŽE dlouhozrnná (long) 5 kg
(3679)

RÝŽE jasmínová 5 kg
(23736)

HOŘČICE
s medem
460 g
(24242)

HOŘČICE
hrubozrnná
420 g
(19845)

HOŘČICE
francouzská
Dijonés 440 g
(24241)

73,49
63,90

61,99
53,90

HOŘČICE
francouzská
370 g
(30351)

43,13
37,50

74,64
64,90



343,85
299,-

TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg
(8785)

HOŘČICE klasická 5 kg
(2102)

159,85
139,-

KEČUP jemný 5 kg Gourmet
(486)

240,35
209,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21

RAJČATA krájená
loupaná 2,55 kg
(25716)

FEFERONY beraní
rohy 370 ml
(814)

24,73
21,50

CIBULKY perlové
370 ml
(387)

21,74
18,90

KUKUŘIČKY 1,55 kg
(1171)

182,85
159,-

SALÁT Fitness 720 ml sklo
(30104)

39,68
34,50

PAPRIKA červená
řezaná 370 ml
(1584)

24,73
21,50

PYRÉ jablečné
s cukrem 5 l
(13004)

212,75
185,-



BUJON hovězí 7 kg
(3398)

385,25
335,-

BUJON hovězí 900 g
(3751)

BUJON kuřecí 6,5 kg
(18751)

362,25
315,-

BUJON kuřecí 900 g
(17997)

1424,85
1239,-

BUJON čirý 1-2-3 7 kg
(18612)

293,25
255,-

BUJON zeleninový 900 g
(18372)

BUJON zeleninový 7 kg
(4297)

2908,35
2529,-

2333,35
2029,-

1972,25
1715,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22

523,25
455,-

Při koupi 1 ks He� m
a�  ´s 

Barbecue omáčka 4,8 kg 

dostanete D
ove tělový

krém G� dne�  7
5 ml

OMÁČKA barbecue 4,8 kg 
(34493)



431,25
375,-

205,85
179,-

293,25
255,-

228,85
199,-

431,25
375,-

CIZRNA 5 kg
(837)

RÝŽE basmati 5 kg
(18852)

RÝŽE dlouhozrnná
(long) Exclusive 5 kg
(388)

RÝŽE jasmínová 5 kg
(10918)

RÝŽE parboiled
Exclusive 5 kg
(478)

RÝŽE směsná (parboiled
s indiánskou) 5 kg
(4043)

304,75
265,-

TĚSTO bramborové 5 kg 
EXCLUSIVE
(10826)

178,25
155,-

HALUŠKY 3 kg
exclusive
(1380)

BULGUR
(drcená pšenice) 3 kg
(29155)

205,85
179,-

KUSKUS 3 kg
(13073)

155,25
135,-

MÁK stabilizovaný (mletý) 1 kg
(13072)

194,35
169,-

803,85
699,-

PODRAVKA přísada 5 kg
(3119)

327,75
285,-

189,75
165,-

189,75
165,-

TĚSTOVINY CAVATAPPI 3 kg
(34602)

TĚSTOVINY FARFALLE 3 kg
(16963)

178,25
155,-

TĚSTOVINY FUSILLI tříbarevné 3 kg
(34603)

251,85
219,-

TĚSTOVINY NUDLE široké 5 kg
(20096)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



159,85
139,-

GNOCCHI 3 kg bramborové
(15984)

GNOCCHI 500 g
bramborové
(12888)

25,19
21,90

45,89
39,90

28,64
24,90

PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

OCET balsamikový 500 ml
tmavý (18379) světlý 
(18378)

148,35
129,-

OCET balsamikový
500 ml krémový
(18380)

22,89
19,90

TUŇÁK celý ve 
sluneč. oleji 80 g
(14609)

29,33
25,50

TUŇÁK celý v olivovém
oleji 80 g
(24568)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24

15,99
13,90

PYRÉ rajčatové 500 ml
tetrapack
(25617)

PESTO ligure 180 g
(11917)

53,48
46,50

22,89
19,90

TĚSTOVINY ŠPAGETY
ploché 500 g
(Lingue Passeri)
(29938)

28,75
25,-

KOMPOT Jeřabiny 
červené 260 g
(21641)

38,53
33,50

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 500 g
nevaječné
(11918)



SALÁM ŠUNKOVÝ EURO
cca 2,7 kg (35732)

ŠUNKA VEPŘOVÁ cca 3,7 kg 
(35724)

PEČENĚ DEBRECÍNSKÁ
cca 2 kg, 80 % masa

(35514)

93,15
81,-

cena za kg

111,55
97,-

cena za kg

140,30
122,-
cena za kg

75,79
65,90

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ jakosti
KULATÁ cca 2,9 kg, 92 % masa
(35519)

SLANINA ANGLICKÁ
plátkovaná 500 g
(35548)

ŠUNKA Bohemia výběrová plátkovaná 500 g
(35551)

80,39
69,90

RAJČATA drcená 3 kg
(20669)

240,35
209,-

5 KS ZA 
CENU ČTYŘ

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25

148,35
129,-
cena za kg



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26

OMÁČKA
worcesterová 1 l
(3490)

OMÁČKA sójová 1 l
(3491)

136,85
119,-

113,85
99,-

KLASIK polévkové koření 1 l
(3596)

113,85
99,-

125,35
109,-
cena za kg

78,09
67,90
cena za kg

SEKANÁ BABIČČINA vcelku cca 1,7 kg 
(vakuově baleno)
(30379)

SEKANÁ BABIČČINA vcelku cca 1,7 kg 

67,85
59,-

cena za kg

PÁRKY tenké cca 2 kg
(30040)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

132,25
115,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ 
cca 1,4 kg
(30204)

SALÁM TURISTICKÝ trvanlivý
cca 1,2 kg vakuově baleno
(30388)

SALÁM TURISTICKÝ trvanlivýSALÁM TURISTICKÝ trvanlivý
cca 1,2 kg vakuově balenocca 1,2 kg vakuově baleno

132,25
115,-
cena za kg

SALÁM VYSOČINA 
cca 700 g
(30203)



Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27

631,35
549,-

OLEJ olivový 5 l
(20778)

228,85
199,-

RAJČATA sušená v oleji 980 g
(35787)

286,35
249,-

OMÁČKA BBQ 2,4 kg (kanystr)
(26526)

136,85
119,-

RAJČATA krájená loupaná 2,5 kg 
v tom. šťávě 
(32558)

PROTLAK rajčatový 800 g
koncentrovaný 28/30%
(20774)

PYRÉ RAJČATOVÉ 800 g
Sugo pomodoro
(22738)

159,85
139,-

90,85
79,-



Chlazené

PAŠTIKA JÁTROVKA cca 900 g
(3259)

96,03
83,50
cena za kg

POMAZÁNKA 90 g vanička
MEXICKÁ sojová (32593) 
BRAZILSKÁ fazolová (32594) 
INDICKÁ fazolová (32595) 

JÍDLO
SVÍČKOVÁ, housk. knedlík 500 g (521)
KUŘECÍ ŘÍZEK smažený, bramb. kaše 450 g (11816) 
HOVĚZÍ po cikánsku, rýže 530 g (812)
PAPRIKOVÝ LUSK, rajská omáčka, housk. knedlík 500 g (11814)
GULÁŠ BAVORSKÝ, housk. knedlík 500 g (523)

20,13
17,50

57,39
49,90

JÍDLO 500 g
PLNĚNÝ BRAMB. KNEDLÍK, zelí
(11818)

PAŠTIKA 150 g vanička 
PROVENSÁLSKÁ (3945)
ŘEZNÍKA KRKOVIČKY S KOUSKY JATER (22070)
ČERTOVSKÁ SMĚS (497)

PAŠTIKA 150 g vanička
MÁJKA (3454)

PAŠTIKA 150 g vanička
LAHŮDKOVÁ (3943)
MANDLOVÁ (3944)
MATĚJ (26579) 
SVAČINKA (15479)
MÁJKA (3454)

19,44
16,90

19,44
16,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28

19,44
16,90

POMAZÁNKA
ŠKVARKOVÁ 150 g vanička
(2833)

POLÉVKA 500 g střívko
DRŠŤKOVÁ (3319)

42,44
36,90

22,89
19,90

PAŠTIKA ŘEZNÍKA
KRKOVIČKY 160 g sklo
(10955)

59,69
51,90



Džem (gastro balení)
DŽEM jahoda (3248) 12 kg 649,- 746,35

DŽEM meruňka (3249) 12 kg 495,- 569,25

POMAZÁNKA 90 g vanička
MEXICKÁ sojová (32593) 
BRAZILSKÁ fazolová (32594) 
INDICKÁ fazolová (32595) 

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29

SARDINKY 110 g
Baltické v oleji (25201) 
v tom. omáčce (25202)

POMAZÁNKA 105 g AL
Losos (32054)
Makrela (32055)
Tuňáková (32056)

POMAZÁNKA 105 g AL
Losos (
Makrela (

21,85
19,-

33,24
28,90

TRESČÍ JÁTRA 115 g
(13439)

SMĚS do bramborového 
salátu S4/1 1 ks
(25990)

ŠUNKA PRAŽSKÁ
340 g plech
(27413)

83,38
72,50

97,75
85,-OKURKY 7-9 cm 680 g

(13590)

DŽEM borůvka 4 kg
(4339)
DŽEM borůvka 4 kgDŽEM borůvka 4 kgDŽEM borůvka 4 kg

DŽEM 340 g
jahoda (21383) 
meruňka (21384)
pomeranč (27881)
lesní směs (21385)

270,25
235,-

270,25
235,-

83,38
72,50

MORAVSKÉ UZENÉ
340 g plech
(27412)

289,80
252,-

43,13
37,90

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná S4/1 1 ks
(28226)

113,85
99,-

DŽEM jahoda 4 kg
(3951)

DŽEM meruňka 4 kg
(3950)

31,63
27,50

HALALI směs na 
svíčkovou 720 g
(3431)

22,89
19,90

27,5027,50 31,63
27,50

32,78
28,50

OKURKY 5-7cm 340 g
(14797)

44,74
38,90

43,13
37,50

43,59
27,90



FEFERONY
beraní rohy 720 ml
(8963)

27,49
23,90

59,23
51,50

ŘEPA červená kostky S4/1 1 ks
(26544)

109,25
95,-

FEFERONY kulaté S4/1 1 ks
(24112)

43,13
37,50

BRUSINKY 395 g 
(24464) 

109,25
95,-

FEFERONY šipky (chilli)
S4/1 1 ks (13323)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30

424,35
369,-

ANČOVIČKY fi lety 
v oleji 800 g
(11898)

94,88
82,50

CHŘEST celý bílý
850 ml plech
(12334)

BRUSINKY 2 kg lesní
(29459)

217,35
189,-

40,14
34,90

VÝHONKY bambusové
(plátky) 370 ml
(16317)

182,85
159,-

KOMPOT jahody 3 kg
(3120)

KOMPOT broskve Filippos 2,65 kg
(2624)

109,25
95,-



FILETY CANDÁT (mražené) (35337) 230 - 300 g 1429,- 1643,35

FILETY HEJK Peruánský s kůží 60-90 g bez glazury (mražené)
(35632)

9 kg 829,- 953,35

LOSOS NORSKÝ UZENÝ plátky (mražené) (25745) cca 1,2 kg 62,90 72,34

PIZZA Popolare šunková (mražené) ekon. balení - folie
(35686)

300 g 21,90 25,19

RYBÍ FILE EXCLUSIVE (mražené) (36054) 6 kg 619,- 711,85

SURIMI TYČINKY červené (mražené) (26233) 250 g 17,90 20,59

TRESKA Aljašská Filé kostky (mražené) retail (26232) 2x100 g 24,90 28,64

TAŠTIČKY s drůbežím masem 1 kg 
(mražené) (35342)

72,34
62,90

FILETY Saithe bez kůže 7,5 kg 
mražené (porce 200-500 g) 
(35335)

1148,85
999,-

166,75
145,-

MOŘSKÝ KOKTEJL 1 kg (mražené)
(33436)

LOSOSOVÉ FILETY bez kůže
(Norský losos) vacuum, cca 1,2 kg 
mražené (36129)

458,85
399,-

NUGETKY RYBÍ nemleté
z hejka 35 g/ks mražené
5 k (35340)

516,35
449,-

FILE OBALOVANÉ kostky 65%
v bylinko-česnekové krustě 100 g
předsmažené 5 kg
(36130)

700,35
609,-

Palačinky sladké korpus
(80 ks) 5 kg (mražené)
(36187)

481,85
419,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32

SÁDLO vepřové 250 g
(2721)

12,54
10,90

21,74
18,90

TĚSTO listové 275 g
(17658)

33,24
28,90

ŠKVARKY pražené 50 g sáček
(35349)

ZLATÉ ŠKVARKY
NOVÁ POCHOUTKA NA ČESKÉM TRHU

Škvarky zná asi každý Čech, ale teprve nyní je můžete ochutnat zlaté!
Jedinečný způsob zpracování té nejkvalitnější vepřové kůžičky dává škvarkům novou 

chuť. Ochutnáváte a ochutnáváte, až je sáček prázdný…  a už běžíte pro další.

NOVINKA



4,49
3,90

DROŽDÍ čerstvé 42 g 
(3244)

DROŽDÍ instantní 10 g
(17864)

5,18
4,50

A�Č�Í C�N� O�O�E
A Z�L�N�N� N�J�E�E N�
w�w�p�t�a�i�y�o�u�c�

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



BANKETKA TOSKÁNSKÁ 30 g 
(mražené)
(34737)

BAGETA FRANCOUZSKÁ 
střední 120 g (mražené)
(31267)

2,29
1,99

4,59
3,99

CROISSANT MÁSLOVÝ
mini 21 g (mražené)
(29554)

ŠNEK máslový mini
s rozinkami 25 g (mražené)
(30717)

4,59
3,99

ZÁVITEK máslový mini
čokoládový 25 g (mražené)
(34442)

4,59
3,99

BANKETKA SVĚTLÁ 30 g 
(mražené)
(34735)

2,29
1,99

BANKETKA TMAVÁ 30 g 
(mražené)
(34736)

2,29
1,99

BAGETA PICCOLO malá 80 g 
(mražené)
(30803)

2,88
2,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34

3,44
2,99



Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35

CRISPERS mražené
(36238)

2,5 kg 135,- 155,25

HRANOLKY 6x6 mm Julienne 239 (mražené) 
(35213)

2,5 kg 99,90 114,89

HRANOLKY steak 10X18 mm (mražené)
(35199)

2,5 kg 109,- 125,35

CHIPSY bramborové (mražené)
(34186)

2,5 kg 189,- 217,35

93,73
81,50

KOMPOT broskve loupané
půlené 2,65 kg (35498)

CITRONOVÁ 
šťáva 100% 1 l
(36075)

NÁPLŇ maková
s rozinkami
a pomerančovou 
kůrou 850 g
(36080)

CITRONOVÁ ŠŤÁVA
porce 10x7,5 g
(36077)

15,53
13,50

TĚSTOVINY
Dětské Mimoni
500 g (36078)

38,53
33,50

CITRONOVÝ
koncentrát 20% 1 l
(36076)

22,89
19,90

31,63
27,50

60,84
52,90

OLIVY černé s peckou 
plech (36079)

2,4 l 299,- 343,85

Gastronomické balení



CEREÁLIE 600 g
CINNAMON MAGIC (28328)
CHOCO BALLS (28326)
CHOCO SHELLS (28327)

54,63
47,50

CEREÁLIE čokoládové 1 kg
MUŠLIČKY (32016)
KULIČKY (1982) 

97,75
85,-

PLÁTEK křehký 70 g pohankový
(2555)

PLÁTEK křehký 105 g
grahamový (14300)
kukuřičný (13787)

9,78
8,50

9,78
8,50

TYČINKA MAXI NUTA 35 g
kešu a ořechy (28330)
pistácie brusinka (28331)
med ořech (28329)
pistácie mandle (28332)

11,39
9,90

332,35
289,-

CITRONOVNÍK s jahodovými
kousky 3 kg
(32986)

TĚSTO PIŠKOTOVÉ 3 kg
(27710)

217,35
189,-

228,85
199,-

SKOŘICOVNÍK
s čoko kousky 3 kg
(32985)

SIRUP 2 l
bezový květ citron (29088)
ovocný - jablko (16045)
ovocný - malina (16046)
ovocný - multivitamin (28257)
ovocný - pomeranč (16044)

228,85
199,-

TOPPING
čokoláda 1 kg 
(27717)

189,75
165,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



35,54
30,90

POLŠTÁŘKY 175 g
čoko příchuť (3974)
vanilka příchuť (3975)

132,25
115,-

40,83
35,50

45,89
39,90

WASA delikatess 270 g
(4096) 

WASA original 275 g
(4340)

WASA Gluten Free 240 g
(30359)

62,68
54,50

WASA delicate rozmarýn 190 g 
(27547)

51,18
44,50

CEREÁLIE 375 g
FERDA kuličky (1826)
TEDDY s medem (3382)

CEREÁLIE BISKITI oříškoví 375 g
(2194)

51,18
44,50

LUPÍNKY kukuřičné - sáček 750 g
(1200)

57,39
49,90

NÁPOJ 1 l
KOKOSOVÝ (26957)
MANDLOVÝ (27548)
LÍSKOOŘÍŠKOVÝ (31964)

57,39
49,90

53,94
46,90

NÁPOJ 1 l
RÝŽOVÝ
(27222)

48,88
42,50

NÁPOJ SÓJOVÝ
Professional 1 l (25936)

TOPPING
čokoláda 1 kg 
(27717)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



ČOKOLÁDIČKY HOŘKÉ 70% 18x5 g
Čechy a Morava (16679)
Praha (16680)

ČOKOLÁDIČKY HOŘKÉ 70% 18x5 g

68,89
59,90

Gastronomická balení
CARLA kakaooříšková pasta
(21444)

10 kg 595,- 684,25

ČOKOLÁDA HOŘKÁ čočky 60%
(435)

5 kg 825,- 948,75

36,23
31,50

KAKAO holandské
krabička 100 g Premium
(34161)

ČOKOLÁDA 80 g slim
BÍLÁ (30398)
HOŘKÁ 70% (30396)
HOŘKÁ s lísk. oříšky (30400)
MLÉČNÁ (30397)
MLÉČNÁ s lísk. oříšky (30399)

27,49
23,90

57,39
49,90

57,39
49,90

DEZERT DIANA pralines 133 g
(34637)

DEZERT LAGUNA mořské plody 200 g 
(29294)

21,74
18,90

ČOKOLÁDA
NA VAŘENÍ 100 g
(31083)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39

ČAJ 20 ks alu přebal
ovocný citron/zázvor (21195)
heřmánek/citr. tráva (21191)

61,53
53,50

ČAJ 100 ks alu přebal
černý Earl Grey (21183)
černý No.1 (286881)

194,35
169,-

Mexická společnost Jumex je
nejprodávanější značkou ovocných 
nápojů v Severní Americe.
Vyberte si svoji chuť ze široké
nabídky 100% džusů, nektarů
a ovocných nápojů.

29,33
25,50

DŽUS 1 l tetrapack
mango (35681)
ananas (31838)
ananas kokos (35680)
jahoda banán (35683)



CITRONOVÁ šťáva 
100% 1 l sklo
(2390)

72,34
62,90

5,18
4,50

NÁPOJ 200 ml TB
pomeranč (2519)
jablko (2457)
multivitamín (2458)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40

DŽUS 1 l
ananas 100% (4368)
brusinka (629)

DŽUS 1 l
multivitamin 100% (3268)
DŽUS jablko 100% (3676)

DŽUS 1 l
pomeranč 100% (3267)
jahoda 30% (1170)

45,89
39,90

DŽUS 1 l
tomato 99%
(30411)

34,39
29,90

49,34
42,90

40,14
34,90



DOBRÁ VODA 0,5 l
neperlivá (305)

MAGNESIA 1,5 l
jemně perlivá (2893)
neperlivá (2419)
perlivá (2896)

14,38
12,50

AQUILA 1,5 l
neperlivá (2906)
perlivá (2907)

10,93
9,50

DOBRÁ VODA neperlivá 1,5 l
malina (28973)
mateřídouška (36224)
meduňka (20073)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41

14,38
12,50

11,39
9,90



Náš degustátorský tým pod someliérským vedením pravidelně ochutnává produkci více 
než 20 tuzemských a zahraničních vinařství. Nejlepší vína jsou zařazena do nabídky naší 
vinotéky. Rádi bychom Vás s ní seznámili prostřednictvím řízených degustací.

Nabízíme také ochutnávky pro Vaše klienty, buď v našem vinném penzionu (Wine Pension 
Prague v Praze 4 - Modřanech, Hubičkova 27), kde se degustace může zúčastnit až 25 lidí, 
nebo přímo ve Vašich prostorách.

Připravíme Vám degustaci podle Vašeho přání, např.: 

a) konkrétního vinařství podle Vašeho výběru, 
b) vybraných odrůd vína, zpracovaných různými vinaři,
c) vybraných ročníků a odrůd.

Doba trvání ochutnávky: cca 2 hodiny

Detaily Vám rád zodpoví pan Ing. Milan Miga, držitel Certifikátu sommeliera, vydaného 
Asociací sommelierů ČR, na telefonním čísle 602 610 665.

PROČ SE NAŠICH  
OCHUTNÁVEK ÚČASTNIT? 

1. Nemusíte se probírat nabídkami jednotlivých 
vinařství, ta nejlepší vína máte už připravena. 

2. Dozvíte se od odborníka, k jaké příležitosti 
je konkrétní víno vhodné.

3. Za krátký čas získáte přehled o aktuální kvalitě 
konkrétního ročníku, odrůdy, vinařství i rozsahu 
našeho sortimentu. 

OCHUTNEJTE ŠPIČKOVÁ VÍNA 
V ŘÍZENÝCH DEGUSTACÍCH

287x210_INZ.indd   2 15.12.17   11:51

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



Náš degustátorský tým pod someliérským vedením pravidelně ochutnává produkci více 
než 20 tuzemských a zahraničních vinařství. Nejlepší vína jsou zařazena do nabídky naší 
vinotéky. Rádi bychom Vás s ní seznámili prostřednictvím řízených degustací.

Nabízíme také ochutnávky pro Vaše klienty, buď v našem vinném penzionu (Wine Pension 
Prague v Praze 4 - Modřanech, Hubičkova 27), kde se degustace může zúčastnit až 25 lidí, 
nebo přímo ve Vašich prostorách.

Připravíme Vám degustaci podle Vašeho přání, např.: 

a) konkrétního vinařství podle Vašeho výběru, 
b) vybraných odrůd vína, zpracovaných různými vinaři,
c) vybraných ročníků a odrůd.

Doba trvání ochutnávky: cca 2 hodiny

Detaily Vám rád zodpoví pan Ing. Milan Miga, držitel Certifikátu sommeliera, vydaného 
Asociací sommelierů ČR, na telefonním čísle 602 610 665.

PROČ SE NAŠICH  
OCHUTNÁVEK ÚČASTNIT? 

1. Nemusíte se probírat nabídkami jednotlivých 
vinařství, ta nejlepší vína máte už připravena. 

2. Dozvíte se od odborníka, k jaké příležitosti 
je konkrétní víno vhodné.

3. Za krátký čas získáte přehled o aktuální kvalitě 
konkrétního ročníku, odrůdy, vinařství i rozsahu 
našeho sortimentu. 

OCHUTNEJTE ŠPIČKOVÁ VÍNA 
V ŘÍZENÝCH DEGUSTACÍCH

287x210_INZ.indd   2 15.12.17   11:51

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43

VÍNO MUŠKÁT MORAVSKÝ 0,75 l R. 2017 
kabinetní (ČR) š. 1702 „Ořechová hora“ 
(34112)

163,35
135,-

VÍNO VELTLÍNSKÉ ČERVENÉ RANÉ
0,75 l R. 2017 kabinet (ČR) š. 1727 
„Růžová“ (35737)

163,35
135,-

VÍNO SOLARIS 0,75 l R. 2017 výběr 
z hroznů (ČR) š. 170
„Za Turoldem“(35735)

180,29
149,-

VÍNO VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 0,75 l 
R. 2017 pozdní sběr (ČR) š. 1710 
„Věstoňsko“ (36217)

180,29
149,-

VÍNO PÁLAVA 0,75 l R. 2017 pozdní sběr 
(ČR) š.1707 „U Boží muky“ (36221)

187,55
155,-

VÍNO SAUVIGNON 0,75 l R. 2017 
pozdní sběr (ČR) š. 1703
„Levá klentnická“ (36220)

211,75
175,-

VÍNO RYZLINK RÝNSKÝ 0,75 l
R. 2017 výběr z hroznů (ČR) š.1712 
„Ořechová hora“ (36222)

228,69
189,-

VÍNO RYZLINK VLAŠSKÝ 0,75 l R. 
2017 výběr z bobulí (ČR) š. 1715 
„Plotny“ (36219)

228,69
189,-

R. 2017 výběr z hroznů (ČR) š.1712 
VÍNO RYZLINK VLAŠSKÝ 0,75 l R. 
2017 výběr z bobulí (ČR) š. 1715 
„Plotny“ (



Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete na www.kbj.cz 
nebo na Facebooku:  KBJ Velkoobchody. 
Kompletní sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:

Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Anna Černochová +420 737 039 050 anna.cernochova@kbj.cz
Lucie Janufová +420 732 829 379 lucie.janufova@kbj.cz
Luboš Nevečeřal  +420 607 026 444 lubos.neveceral@kbj.cz 
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Klára Raisová +420 777 345 328 klara.raisova@kbj.cz
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Jan Demuth +420 602 110 822 jan.demuth@kbj.cz
Aleš Jirásek +420 776 397 660 ales.jirasek@kbj.cz 

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, na záznamník nebo 
e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová +420 723 879 467, kolin@kbj.cz

sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Jana Tomášková

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00

SALÁM Milano
Affettato 500 g
(36139)

171,35
149,-

178,25
155,-

SALÁM Napoli grana 
grossa 500 g
(36140)

SALÁM Piccante
per pizza cca 900 g
(36147)

ŠUNKA plátková 
Prosciutto di Parma 
DOP 500 g (36144)

429,99
373,90

ŠUNKA plátková
Prosciutto
Crudo 500 g (36126)

SALÁM Ungherese
fette 500 g
(36141)

ŠUNKA Prosciutto Crudo
Mini formato cca 3,1 kg
(36149)

189,75
165,-

SALÁM piccante
per pizza fette 500 g
(36143)

ŠUNKA Prosciutto Cotto Mini formato 
cca 3,7 kg (36148)

270,25
235,-
cena za kg

362,25
315,-
cena za kg

174,80
152,-

235,75
205,-

201,25
175,-
cena za kg


